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ID WBS Nome attività Duration Start Finish

1 1 Nuovo Stabulario Piano 3S 177 d Thu 01/10/20 Fri 04/06/21

2 1.1 Installazione del cantiere 10 d Thu 01/10/20 Wed 14/10/20

3 1.1.1 Recinzione e cartellonistica 2 d Thu 01/10/20 Fri 02/10/20

4 1.1.2 Impianto elettrico e di messa a terra 3 d Mon 05/10/20 Wed 07/10/20

5 1.1.3 Installazione baracche di cantiere 5 d Thu 08/10/20 Wed 14/10/20

7

8 1.2 Ristrutturazione Piano 3S 162 d Thu 15/10/20 Fri 28/05/21

9 1.2.1 demolizione tramezzature interne, infissi interni 10 d Thu 15/10/20 Wed 28/10/20

10 1.2.2 Demolizione canalizzazioni aria ed elettriche 10 d Thu 29/10/20 Wed 11/11/20

11 1.2.3 Demolizione massetti e pavimenti 5 d Thu 12/11/20 Wed 18/11/20

12 1.2.4 Posa Intonaco a soffitto 10 d Thu 19/11/20 Wed 02/12/20

13 1.2.5 Formazione di massetto per pavimenti interni 20 d Thu 03/12/20 Wed 30/12/20

14 1.2.6 Realizzazione di tramezzature interne 20 d Thu 31/12/20 Wed 27/01/21

15 1.2.7 Realizzazione di cappotto su murature esterne 10 d Tue 24/11/20 Mon 07/12/20

17 1.2.9 Sostituzione infissi esterni 10 d Tue 08/12/20 Mon 21/12/20

16 1.2.8 Rasatura tramezzature interne 5 d Thu 28/01/21 Wed 03/02/21

18 1.2.10 Realizzazione delle canalizzazioni per aria condizionata 30 d Fri 01/01/21 Thu 11/02/21

19 1.2.11 Realizzazione piping e posa battrerie di postriscaldamento 15 d Fri 12/02/21 Thu 04/03/21

20 1.2.12  Realizzazione di impianto idrico-sanitario e gas tecnici 15 d Fri 22/01/21 Thu 11/02/21

21 1.2.13 Realizzazione di impianto elettrico interno 60 d Tue 26/01/21 Wed 28/04/21

22 1.2.14 Realizzazione di impianto fonia dati 10 d Tue 09/03/21 Mon 22/03/21

23 1.2.15 Posa di rivestimenti interni 25 d Fri 12/02/21 Thu 18/03/21

24 1.2.16 Realizzazione di controsoffitti 30 d Fri 19/03/21 Tue 04/05/21

26 1.2.18 Posa di pavimenti per interni 25 d Mon 12/04/21 Fri 14/05/21

25 1.2.17 Posa terminali diffusione aria 10 d Tue 30/03/21 Mon 12/04/21

27 1.2.19 Posa di serramenti interni 15 d Mon 26/04/21 Fri 14/05/21

28 1.2.20 Tinteggiatura di superfici interne 10 d Mon 17/05/21 Fri 28/05/21

29

30 1.3 Centrale di Ventilazione 77 d Wed 18/11/20 Thu 04/03/21

31 1.3.1 Installazione nuova UTA 15 d Wed 18/11/20 Tue 08/12/20

32 1.3.2 Realizzazione delle canalizzazioni per aria condizionata 15 d Wed 09/12/20 Tue 29/12/20

33 1.3.3 Realizzazione di tubazioni 20 d Wed 30/12/20 Tue 26/01/21

34 1.3.4 Posa strumentazione e valvolame 6 d Fri 08/01/21 Fri 15/01/21

35 1.3.5 Coibentazione di tubazioni  e finitura alluminio 7 d Wed 27/01/21 Thu 04/02/21

36 1.3.6 Realizzazione di impianto elettrico interno 20 d Fri 05/02/21 Thu 04/03/21

37

38 1.4 Prove funzionali 20 d Wed 05/05/21 Tue 01/06/21

6

39 1.5 Rimozione cantiere 5 d Mon 31/05/21 Fri 04/06/21

40 1.5.1 Rimozione cantiere 5 d Mon 31/05/21 Fri 04/06/21
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Progetto Definitivo Cronoprogramma

IFO Regina Elena Nuovo Reparto Stabulari 
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